
  

 

  

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Integrazione, per nomina supporto tecnico e assistente con funzioni di Direttore Operativo, di cui all’atto deliberativo                     

n. 1330 del 26.09.2023, relativo alla Procedura Aperta informatizzata per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per ulteriori 

sei mesi, di Dispositivi Medici per Elettrofisiologia, Estrazione Elettrocateteri e per Mappaggio Cardiaco Endocavitario, destinati alla 

S.C. di Cardiologia P.O. San Michele dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’. 

PDEL/2023/1819LP 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
     S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

Premesso che con Deliberazione n. 1330 del 26.09.2023 è stata aggiudicata Procedura Aperta informatizzata per la 

fornitura annuale, con opzione di rinnovo per ulteriori sei mesi, di Dispositivi Medici per Elettrofisiologia, 

Estrazione Elettrocateteri e per Mappaggio Cardiaco Endocavitario, destinati alla S.C. di Cardiologia P.O. San 

Michele dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, disponendo l’aggiudicazione in favore degli Operatori Economici Abbott 

Medical Italia S.r.l., Boston Scientific S.p.a., Cook Italia S.r.l., Artemide Presidi Medico Chirurgici S.r.l., 

Microport CRM S.r.l., Medical Concept Lab, AB Medica Italia S.r.l., Tecnomedical S.r.l., Biotronik Italia S.p.a., 

Seda S.p.a., Merit Medical Italy S.r.l. e Trx Italy S.r.l., per un importo complessivo annuale pari a € 957.947,50  

+ IVA; 

Dato atto che nella sopracitata Delibera venivano nominati la Dott.ssa Laura Pisano in qualità di Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto (DEC), le Sig.re Rosa Pugliese e Maria Francesca Corona in qualità di Assistenti 

con funzioni di Direttore Operativo e il Sig. Roberto Cau per Verifica di Conformità/Regolare esecuzione; 

Considerato che, in ordine al contratto in oggetto, è successivamente emersa la necessità di nominare una ulteriore figura 

di supporto, individuata nella persona del Sig. Valter Piga, quale assistente con funzioni di Direttore Operativo; 

Ritenuto pertanto di dover procedere all’integrazione dell’atto deliberativo n. 1330 del 26.09.2023, nel senso di dover 

nominare il Sig. Valter Piga quale assistente con funzioni di Direttore Operativo, fermo restando tutto il resto; 

Visti                           il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                           il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 
 

 di procedere all’integrazione dell’atto deliberativo n. 1330 del 26.09.2023, nel senso di nominare il Sig. Valter Piga quale 

assistente con funzioni di Direttore Operativo, fermo restando tutto il resto. 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo                      Il Direttore Sanitario 
                     Dott. Ennio Filigheddu                                    Dott. Raimondo Pinna 

luisanna.perra
Font monospazio
1697

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023


		2023-12-20T13:04:59+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-20T16:02:57+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-21T09:48:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-21T11:35:22+0100
	PERRA LUISANNA




